Skadeforsikringsselskapet

Borettslagenes Sikringsordning AS

Delarsregnskap

pr. 30. september 2017



Balanse Borettslagenes Sikringsordning AS

Eiendeler

Immatrielle eiendeler
Goodwill
Sum immatrielle eiendeler

Investerinaer

Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi
Aksjer og andeler

Obligasjoner

Obligasjonsfond

Sum investeringer

Fordringer

Fordringer direkte foretninger
Andre fordringer

Sum fordringer

Andre eiendeler
Bank

Utsatt skattefordel
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

Sum eiendeler

Egenkapital og forpliktelser

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Overkurs

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen opptjent egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie

Brutto erstatningavsetning

Sikkerhetsavsetning mv.

Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring

Avsetninger for forpliktelser
Betalbar skatt

Forpliktelser ved utsatt skatt

Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Finansielle derivater

Andre forpliktelser

Sum forpliktelser

Sum egenkapital og forpliktelser

Balanse pr
30.09.2017

390 000
390 000

38 839 973
61278 771
14 422 723
114 541 466

136 377

136 377

21 615 841

21 615 841

136 683 684

50 500 000
37 500 000
88 000 000

39 566 949
39 566 949

2067 461
2 363 326

4 430 787

730 274
3943941
4674 215

11732

1
11733

136 683 684

Balanse pr
30.09.2016

1950 000
1950 000

33 658 880
65 184 084
12 869 535
111 712 500

3068
3068

10 521 329

10 521 329

124 186 897

50 500 000
37 500 000
88 000 000

24 935 779
24 935 779

2 006 287
4 626 664

6 632 951

574 032
4044 133
4618 165

124 186 897



Regnskapsrapport for SBS AS

Teknisk regnskap

Premieinntekter m.v

Opptjente bruttopremier

Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier
Sum premieinntekter for egen regning

Erstatningskostnader i skadeforsikring

Brutto erstatningskostnader

Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader
Sum erstatningskostnader for egen regning

Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader.

Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader.
Sum forsikringsrelaterte driftskostander

Resultat teknisk regnskap

Ikke Teknisk regnskap

Netto inntekter fra investeringer

Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler
Verdiendringer pa investeringer

Realisert gevinst og tap pa investeringer

Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader

Sum netto inntekter fra investeringer

Andre inntekter (renteinntekter pa bank)

Resultat ikke teknisk regnskap

Regnskap pr
30.09.2017

6 202 383
0
6 202 383

1857 887
0
1857 887

-737 185
-3 736 568
-4 473 753

3586517

1258977
5915534
272 916
-199 733
7 247 693

122 966

7370 659

Regnskap pr
30.09.2016

6 018 859
0
6 018 859

-523 710
0
-523 710

-646 813
-3537011
-4 183 824

1311 325

1315383
1716 998
-99 900
-210 744
2721737

92 015

2813752
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